様式第１１（第１５条第２項）

令和  年  月  日

公益財団法人

   日本デザインナンバー財団 理事長 殿

               助成金交付事業者

 所 在 地

名   称

代表者役職・氏名          印

地方版図柄入りナンバープレートの寄付金活用事業取得財産の処分申請書

 地方版図柄入りナンバープレートの寄付金活用事業助成事業の助成金の交付を受

けて取得した取得財産等について財産処分を行いたいので、地方版図柄入りナンバー

プレートの寄付金活用事業実施要領第１５条第２項の規定に基づき、下記のとおり申

請します。

記

１．処分する取得財産（名称、型式、画像等を別紙に記入し添付）

２．処分する取得財産の財産処分制限期間     ：     年

（始期）令和  年  月 ～（終期）令和  年  月

３．処分予定日（年月日）         ：令和  年  月  日

４．処分理由（具体的理由を別紙に記入し添付）

５．処分予定日の属する月の帳簿価格    ：金         円

６．処分することにより発生する収入    ：金         円

（見積書添付）

７．処分することにより発生する費用    ：金         円

（見積書添付）

８．上記「６．」から「７．」を差し引いた金額：金         円